

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്
ടെണ്ടർ നോട്ടീസ്

നമ്പർ : ITI/CKDY/157/2026-A7

തീയതി:22..../....06...../2026

തൃശ്ശൂർ ജില്ലയിലെ, ഗവ ഐ.ടി.ഐ ചാലക്കുടിയിലെ ഫിറ്റർ,എസ് എം ഡബ്ലിയു ,ടർണർ,മെഷിനിസ്റ്റ്,വെൽഡർ ,വെൽഡർ ആൻഡ് വെൽഡിങ് ഇൻസ്പെക്ഷൻ ട്രേഡുകളിലേക്ക് താഴെ പറയുന്ന സാധനങ്ങൾ സംഭരണം ചെയ്യുന്നതിന് സീലുവച്ച ദർഘാസുകൾ ഷണിച്ച് കൊള്ളുന്നു. സാധനങ്ങൾ ചാലക്കുടി ഐ.ടി.ഐ സ്റ്റോറിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്.

ക്രമ നമ്പർ	സാധനങ്ങളുടെ പേരും സ്പെസിഫിക്കേഷനും	അളവ്
1	MS Rod (Dia 40 mm)	5 nos(300kg)
2	MS Rod (Dia 45 mm)	3 nos(225kg)
3	MS Rod (Dia 50 mm)	2 nos(188 kg)
4	Hacksaw blade HSS 300*12 mm	120 nos
5	Hacksaw blade HCS 300*12 mm	600 NOS
6	C-Channel 75*40*5	84 kg
7	Angle iron 25*25*6	12 kg
8	MS Square pipe 20*20*1.6	14 kg
9	MS Square rod 25*25	60 kg
10	MS Square rod 16*16	24 kg
11	MS round rod dia 32 mm	39 kg
12	MS round rod dia 18 mm	25 kg
13	MS round rod dia 10 mm	15 kg
14	MS Flat 50*6	60 kg
15	MS Flat 50*6 mm	60 kg
16	MS Flat 50*10 mm	140 kg
17	MS Flat 65*10 mm	240 kg
18	MS Flat 75*10 mm	300 kg
19	MS Round rod 32 mm	40 kg

20	High speed steel hacksaw blade	180 nos
21	MS rod dia 40mm and length 6 meter	2 nos(124 kg)
22	MS Flat 75*10 mm and length 6 meter	2 nos(75 kg)
23	MS Flat 50*10 mm	180 kg
24	MS Flat 50*3 mm	60 kg
25	MS Flat 50*10 mm	180 kg
26	MS Flat 50*3 mm	60 kg
27	CCMS Filler rod 1.6 mm	3 kg
28	MS Flat 50*10 mm	100 kg
29	MS Flat (50*6 mm)*2 length	2 length(30 kg)
30	Angle iron 1 inch* 1 length	1 inch*1 length (13 kg)

ദർഘാസ് നമ്പർ : ITI/CKDY/157/2026-A7

ദർഘാസ് വില : ടെണ്ടർ തുകയുടെ 0.20 %ത്തെ 100നൂറെ

ഏറ്റവും അടുത്ത ഗുണിതത്തിലേക്ക്

നിജപെടുത്തിയ തുക (കുറഞ്ഞത് -600

രൂപ ,പരമാവധി -1500 രൂപ) +ജി.എസ്.ടി

നിരത റൂവ്യം : മൊത്ത വിലയുടെ 1 % ടെണ്ടറിനൂറെ കൂടെ

വക്കേണ്ടതാണ്

ദർഘാസ് വിൽപ്പനയുടെ

അവസാന തീയതി , സമയം :.....23..../.....07..../2026 2 P M

മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ

സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന

തീയതി , സമയം :.....23../.....07.../2026 3P M

ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന

തീയതി , സമയം :...24..../.....07...../2026 3 PM

ദർഘാസ് വില പണമായോ ,മണി ഓർഡർ മുഖേനയോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. തപാലിൽ ലഭിക്കേണ്ടവർ 100 /-(നൂറ്) രൂപ മാത്രം ദർഘാസ് വിലക്ക് പുറമേ അയക്കേണ്ടതാണ്. 200/- രൂപയുടെ കേരള സ്റ്റാമ്പ് പേപ്പറിൽ തയ്യാറാക്കിയ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രം ടെണ്ടറിന്റെ കൂടെ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസിൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന തുകക്ക്31...../10...../....2026. തീയതി വരെ പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈ മാറാൻ പാടില്ല . ദർഘാസ് നമ്പർ ,തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തിയ മുദ്ര വച്ച കവറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ , ഗവ. ഐ.ടി.ഐ ചാലക്കുടി ,ചാലക്കുടി .പി.ഒ, തൃശ്ശൂർ 680307 എന്ന വിലാസത്തിൽ ലഭിക്കേണ്ടതാണ്.

VICE PRINCIPAL

പ്രിൻസിപ്പാൾ

Digitally signed by
Rajesh V Chandran
Date: 24-06-2026
10:52:39

INDUSTRIAL TRAINING DEPARTMENT TENDER NOTICE

No:ITI/CKDY/157/2026-A7

Dt: ...22.../...06..../2026

Sealed tenders are invited for supplying the following items for Govt.ITI Chalakudy, Chalakudy P.O, Thrissur, Pin-680307 .The Items should be supplied at the store.

Sl No	Name of items and specifications	Quantity
1	MS Rod (Dia 40 mm)	5 nos(300kg)
2	MS Rod (Dia 45 mm)	3 nos(225kg)
3	MS Rod (Dia 50 mm)	2 nos(188 kg)
4	Hacksaw blade HSS 300*12 mm	120 nos
5	Hacksaw blade HCS 300*12 mm	600 NOS
6	C-Channel 75*40*5	84 kg
7	Angle iron 25*25*6	12 kg
8	MS Square pipe 20*20*1.6	14 kg
9	MS Square rod 25*25	60 kg
10	MS Square rod 16*16	24 kg
11	MS round rod dia 32 mm	39 kg
12	MS round rod dia 18 mm	25 kg
13	MS round rod dia 10 mm	15 kg
14	MS Flat 50*6	60 kg
15	MS Flat 50*6 mm	60 kg
16	MS Flat 50*10 mm	140 kg
17	MS Flat 65*10 mm	240 kg
18	MS Flat 75*10 mm	300 kg
19	MS Round rod 32 mm	40 kg

20	High speed steel hacksaw blade	180 nos
21	MS rod dia 40mm and length 6 meter	2 nos(124 kg)
22	MS Flat 75*10 mm and length 6 meter	2 nos(75 kg)
23	MS Flat 50*10 mm	180 kg
24	MS Flat 50*3 mm	60 kg
25	MS Flat 50*10 mm	180 kg
26	MS Flat 50*3 mm	60 kg
27	CCMS Filler rod 1.6 mm	3 kg
28	MS Flat 50*10 mm	100 kg
29	MS Flat (50*6 mm)*2 length	2 length(30 kg)
30	Angle iron 1 inch* 1 length	1 inch*1 length (13 kg)

The tender should be superscribed as "Govt.ITI Chalakudy Turner, Fitter,Machinist,Welder,Welder welding inspection,SMW trade equipments", Tender Number and addressed to the Principal,Govt.ITI Chalakudy, Thrissur -680307. More details can be had from the office on all working days at prescribed office hours.

Tender Notice Number : ITI/CKDY/157/2026-A7
 Cost of Tender Form :0.20 % of Tender amount (Rounded to the nearest multiples of 100) (Minimum of ₹600/- & Max: 1500/-)
 EMD : 1 % of total cost
 Last date of sale of tender form :23../.07...../2026 2 PM
 Last date of receipt of tender :23../.....07.../2026 3 PM
 Date & time of opening of tender :.....24../...07...../2026 3 P M

Those who wish to get the tender forms by post should sent an extra amount of ₹100/- by way of money order. No other form of remittance will be accepted. The tender should accompanied by an agreement in ₹200/- Kerala stamp paper. The rate of items should be valid till ..31..../.10...../2026. The tenders are not transferable.

Digitally signed by
 Rajesh V Chandran
 Date: 24-06-2026
 10:51:53

ApprovedByDesignation#

PRINCIPAL

